焦作市司法局
关于焦作市党政机关外聘法律顾问人才
和机构库（2023 年）拟入选名单的公示

根据《焦作市党政机关外聘法律顾问人才和机构库名录 2023

年度更新公告》，经过公开发布遴选公告、报名、初审等程序，

现将焦作市党政机关外聘法律顾问人才和机构库（2023 年）拟入

选名单公示如下：

1、拟入选专家名单

1 王孟嘉 男 中共党员 副教授

2 焦占营 男 中共党员 教授

3 张付领 男 中共党员 副教授

4 王丽娜 女 无党派人士 副教授

5 何  平 男 中共党员 副教授

6 翟宝红 男 中共党员 副教授

7 王  宏 女 中共党员 副教授

8 刘建新 男 中共党员 副教授

9 张  贞 女 中共党员 法学硕士

10 岳庆周 男 中共党员 副教授

11 杨秀攀 男 群众 法学硕士

2、拟入选律师名单

1 梁红军 男 民革 河南纳圣律师事务所

2 廉军魁 男 中共党员 河南隆成律师事务所

3 王  晓 男 中共党员 河南隆成律师事务所

4 姚远东 男 中共党员 河南隆成律师事务所

5 王海军 男 中共党员 河南隆成律师事务所

6 张海良 男 民建 河南尚领律师事务所

7 吴跃军 男 民革 河南尚领律师事务所

8 赵  柱 男 中共党员 河南好谦律师事务所

9 姬  智 男 民盟 河南好谦律师事务所

10 孙保红 男 中共党员 河南苍穹律师事务所

11 秦  童 男 农工 河南苍穹律师事务所

12 缑  旭 男 中共党员 河南苍穹律师事务所

13 郭鸿洋 男 民革 河南苍穹律师事务所

14 王永峰 女 群众 河南苍穹律师事务所

15 张  佳 女 中共党员 河南苍穹律师事务所

16 常  隆 男 群众 河南苍穹律师事务所

17 刘克华 女 群众 河南苍穹律师事务所

18 程慧娟 女 群众 河南苍穹律师事务所

19 李红伟 男 中共党员 河南苍穹律师事务所

20 韩争先 男 中共党员 河南苍穹律师事务所

21 翟福成 男 中共党员 河南龙源律师事务所

22 朱守祥 男 群众 河南龙源律师事务所

23 刘国红 男 群众 河南龙源律师事务所

24 李  力 女 民建 河南力诚律师事务所

25 刘海风 女 民建 河南力诚律师事务所

26 梁美萍 女 民建 河南力诚律师事务所

27 赵振华 男 民建 河南苗硕律师事务所

28 董晓丽 女 群众 河南苗硕律师事务所

29 闫佳佳 女 群众 河南苗硕律师事务所

30 寇  宏 女 中共党员 河南海搏律师事务所

31 杜方涛 男 中共党员 河南海搏律师事务所

32 邢小成 男 中共党员 河南海搏律师事务所

33 王迎军 男 民建 河南海搏律师事务所

34 丁云霄 男 民革 河南达成律师事务所

35 李素玲 女 中共党员 河南达成律师事务所

36 程  楠 男 中共党员 河南达成律师事务所

37 赵小龙 男 群众 河南达成律师事务所

38 牛建明 男 群众 河南达成律师事务所

39 倪  晓 女 中共党员 河南达成律师事务所

40 杨云婷 女 中共党员 河南达成律师事务所

41 姬姗姗 女 中共党员 河南达成律师事务所

42 宋立成 男 中共党员 河南正乾坤律师事务所

43 商顺立 男 中共党员 河南正乾坤律师事务所

44 孙  明 男 中共党员 河南首鼎律师事务所

45 郭彩凤 女 中共党员 河南河阳律师事务所

46 原  诚 男 中共党员 河南河阳律师事务所

47 毛赞全 男 中共党员 河南新潮律师事务所

48 周胜利 男 中共党员 河南新潮律师事务所

49 侯宝丽 女 群众 河南新潮律师事务所

50 王国青 男 群众 河南承通律师事务所

51 赵春林 男 群众 河南博联律师事务所

52 尹利霞 女 中共党员 河南博联律师事务所

53 张启平 男 中共党员 河南善博律师事务所

54 张  栋 男 中共党员 金研律师事务所

55 魏喜芹 女 群众 河南雅兰律师事务所

56 杨令坤 男 中共党员 河南太华律师事务所

57 彭  松 男 群众 河南路通律师事务所

58 许建军 男 群众 河南路通律师事务所

59 袁  伟 男 群众 河南因明律师事务所

60 高保胜 男 中共党员 河南因明律师事务所

61 刘莉莉 女 群众 河南华云律师事务所

62 张红光 男 中共党员 河南华凌律师事务所

63 张振瑞 男 群众
河南国银（焦作）律师

事务所

64 冯敬玉 女 群众 河南华凌律师事务所

65 娄志坚 男 中共党员 河南华凌律师事务所

66 党仁杰 男 中共党员 河南苍穹律师事务所

67 高文学 男 中共党员 河南海搏律师事务所

68 原兵兵 男 中共党员 河南海搏律师事务所

69 冯子金 男 中共党员 河南好谦律师事务所

70 李  玮 男 中共党员 河南好谦律师事务所

71 王泽伟 男 中共党员 河南好谦律师事务所

72 石闯闯 男 中共党员 河南好谦律师事务所

73 刘  清 女 中共党员 河南正乾坤律师事务所

74 杨  帆 男 中共党员 河南尚领律师事务所

75 魏  娜 女 群众 河南因明律师事务所

76 祝佩佩 女 中共党员 河南因明律师事务所

77 马朋飞 男 群众 河南承通律师事务所

78 张  弛 男 群众 河南河阳律师事务所

79 康志亮 男 中共党员 河南观纬律师事务所

80 李国华 男 农工 河南首鼎律师事务所

81 杨云霞 女 民盟 河南首鼎律师事务所

82 康亚伟 男 中共党员 河南首鼎律师事务所

83 何  静 女 群众 河南秉义律师事务所

84 闫兴伟 男 中共党员 河南秉义律师事务所

85 吕洪兴 男 民盟 河南光裕律师事务所

3、拟入选机构名单

序号 名称 负责人 成立时间 律师人数

1 河南好谦律师事务所 赵  柱 2015.09 23

2 河南尚领律师事务所 吴跃军 2000.05 10

3 河南隆成律师事务所 申 明 2004.07 12

4 河南纳圣律师事务所 梁红军 2013.08 10

5 河南豫星律师事务所 马  萍 2003.06 15

6 河南力诚律师事务所 李  力 2005.02 11

7 河南苗硕律师事务所 赵振华 2015.10 25

8 河南海搏律师事务所 刘  啸 2002.08 37

9 河南苍穹律师事务所 孙保红 1985.09 50

10 河南达成律师事务所 丁云霄 2003.06 38

11 河南国银律师事务所 武宗章 1998.11 185

12 河南博联律师事务所 赵春林 1999.09 10

13 河南新潮律师事务所 周胜利 2003.06 17

14 河南首鼎律师事务所 孙  明 2013.07 22

15 河南执星律师事务所 胡军拥 2003.06 13

16 金研律师事务所 张  栋 1993.05 24

17 河南承通律师事务所 王国青 2012.08 13

18 河南河阳律师事务所 郭彩凤 2003.06 18

19 河南龙源律师事务所 朱守祥 1993.09 12

20 河南华凌律师事务所 张红光 2003.06 18

21 河南豫城律师事务所 侯敬梅 2003.06 16

22 河南光裕律师事务所 吕洪兴 2014.01 5

23 河南因明律师事务所 高保胜 2019.12 8

24 河南先一律师事务所 蒋  华 2001.05 22

25 河南秉义律师事务所 何  静 2001.04 8

公示时间：2023 年 3 月 21 日—3 月 27 日。

如对公示对象有异议，请于公示期间向焦作市司法局法制审

核科反映。

联系电话：0391—3569224

联系人：王春影  宋旷哲

联系地址：焦作市解放区人民路市政大厦 B407 室。（邮编：

454150）

焦作市司法局

2023 年 3 月 21 日